
Koselig hytte bygd 2002 med 3  
soverom, innlagt strøm, badstue  
og stor terrasse. 

Grense Jakobselv veien 355, 9911 JARFJORD



2 Grense Jakobselv veien 355

Koselig hytte bygd 2002  
med 3 soverom, innlagt  
strøm, badstue og stor  
terrasse. 
Koselig hytte ved Vintervollen på Jarfjordfjellet. 

‑ En av de siste hyttene med mobilnett/ dekning
‑ Bygd 2002
‑ Innlagt strøm
‑ Mulighet for sommervann(utbedring må gjøres før bruk)
‑ Jakt, tur- og bærterreng befinner seg rett utenfor hyttedøren
‑ Flere gode fiskevann i umiddelbar nærhet
‑ Kun ca. 25 km til Grense Jakobselv hvor man kan fiske laks i Grense  
Jakobselven
‑ Vinterstid er det løypenett for snøscooter langs Grense Jakobselv  
veien
‑ Hytten selges med møbler og inventar
‑ Terrasse på ca.73m²
‑ 3 soverom
‑ Eier har utbedret el.anlegg
‑ Nett med en simkort router, slik at man kan se på tv

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 012,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 016 012,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 614,‑
Selger:	 Yvonne Jakobsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/    BRA Total	  47/    68 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 33, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1802250046

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 73 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
73 m² Terrasse

Badstue
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² 

Utebod/ utedo
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Bod, Utedo

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:
Fritidsbolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Bad er ombygget til soverom.
Badstue:
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Det foreligger ikke tegninger.
Utebod/ utedo:
Det foreligger ikke tegninger.

Kommentar vedr. terrasse:
Normalt må det søkes om å bygge terrasse om den er høyere enn 1 meter over det  
planerte terrengets gjennomsnittsnivå. 
Det er den ikke her. Det må også søkes om du vil ha terrassen mer enn 4 meter fra  
yttervegg, og her er det 5 meter. 

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet(punktfeste)

Dersom transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en  
forutsetning for salget at bortfester gir godkjennelse. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 614

Festetid
Frem til 31.12.2066. 

Regulering av festeavgift
Neste avtalte regulering: 01.01.2026
Reguleres etter KPI(Konsumprisindeksen)
Sist regulert: 01.01.2025

Innløsningsvilkår festekontrakt
Kan ikke innløses. 

Festekontrakt datert
04.09.2003.
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Beliggenhet
Fin hytte ved Vintervollen på Jarfjordfjellet. 
Jakt, tur‑ og bærterreng befinner seg rett utenfor hyttedøren. 
I tillegg er det gode fiskevann i umiddelbar nærhet, og det er ca 25 km til Grense  
Jakobselv hvor man kan fiske laks i Grense Jakobselven.
Vinterstid er det løypenett for snøscooter langs Grense Jakobselv veien.

Fritidsboligen ligger langs Grense Jakobselv veien, ca. 35km fra Kirkenes.
Litt om avstander i kjøretid:
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